АдминистрАция муниципАльного обрАзовАния большеколпАнское сельское поселение
гАтчинского муниципАльного рАйонА ленингрАдской облАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 14 » марта 2014 г.       № 88

О включении автОмОбильных дОрОг ОбщегО пОльзОвания местнОгО значения
в реестр муниципальнОгО имущества бОльшекОлпанскОгО сельскОгО пОселения
В соответствии со статьями 5,13 Федерального закона от 08 ноября 2007года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты российской
Федерации»,ч.3ст.50 Федерального закона от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления» в Российской Федерации, Постановлением администрации Большеколпанского сельского поселения от
03.03.2014года №61 «Об утверждении перечня с идентификационными номерами автомобильных дорог общего пользования
местного значения.

1. Включить в реестр муниципального имущества Большеколпанского сельского поселения автомобильные дороги общего
пользования местного значения, согласно приложению №1.

2. Отделу бюджетного учёта и отчетности администрации Большеколпанского сельского поселения внести вышеуказанные
изменения в реестр муниципального имущества.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации  М.В.Бычинина

Приложение № 1
к постановлению администрации

Большеколпанского сельского поселения
«14» марта 2014 г. № 88

Перечень с идентификационными номерами автомобильных дорог общего Пользования
местного значения

№
п/п

Наименование авто-
мобильной дороги

Начало авто-
мобильной до-

роги

Окончание авто-
мобильной дороги

Протяжён-
ность, м

В том числе по ти-
пам покрытия

Шири-
на, м

Площадь,
м.кв.

Идентифи-
кационный
номер авто-
мобильной

дороги

С твёр-
дым по-
крытием,

м

С грунтовым покрытием, м

д. большие колпаны

1 ул. Терешковой Киевское шос-
се

ул. Центральная,
д. Малые Кол-

паны

205,30 0,00 205,30 10,00 2053,00 41-218-808
ОП МП 020

2 ул. Старая Киевское шос-
се

д. 57, ул. Старая 1100,00 0,00 1100,00 15,00 16500,00 41-218-808
ОП МП 021

3 ул. Кооперативная Киевское шос-
се

ул. Старая 250,00 0,00 250,00 15,00 3750,00 41-218-808
ОП МП 022

4 ул. Средняя ул. Коопера-
тивная

д. 1, ул. Средняя 400,00 0,00 400,00 15,00 6000,00 41-218-808
ОП МП 023

5 пер.Восточный ул. Старая автодорога Е-95 300,00 0,00 300,00 15,00 4500,00 41-218-808
ОП МП 024

6 ул. Садовая ул. Совхозная Большеколпан-
ская СОШ

130,00 130,00 0,00 15,00 1950,00 41-218-808
ОП МП 025

7 ул. Комиссара Каз-
начеева

ул. Совхозная д. 1, ул. Садовая 140,00 140,00 0,00 10,00 1400,00 41-218-808
ОП МП 026

8 ул. 1-ой Семилетки автомобильная
дорога А-120

Д/сад 600,00 0,00 600,00 15,00 9000,00 41-218-808
ОП МП 027

9 ул. 30 лет Победы ул. Совхозная Киевское шоссе 1700,00 1700,00 0,00 10,00 17000,00 41-218-808
ОП МП 049

итого х х 4825,30 1970,00 2855,30 15,00 62153,00 х

д. вопша

10 пер.Восточный от д. 36, ма-
газин

до д. 18, пер.
Восточный

318,00 0,00 318,00 7,00 3180,00 41-218-808
ОП МП 028

11 Проезд по деревне от д. 1 до д. 83 1750,00 1750,00 0,00 25,00 17262,94 41-218-808
ОП МП 029

12 Проезд от д. 30 к МТФ 750,00 750,00 0,00 10,00 1869,39 41-218-808
ОП МП 050

13 Подъезд к МКЖД д.
1 и д. 2

от д. 45 до д. 53 265,00 0,00 265,00 10,00 2705,32 41-218-808
ОП МП 051

14 Проезд от д. 58 д. 58 55,00 0,00 55,00 8,00 440,33 41-218-808
ОП МП 052

15 Подъезд к ул. Но-
вая

от д. 63 ул. Новая 125,00 125,00 0,00 10,00 1270,82 41-218-808
ОП МП 053

16 Квартальный въезд от д. 8, ул.
Новоселов

до д. 16, ул. Про-
селочная

240,00 0,00 240,00 15,00 3600,00 41-218-808
ОП МП 054

17 ул. Новая 370,00 0,00 370,00 10,00 4239,44 41-218-808
ОП МП 055

18 ул. Луговая от д. 2, ул.
Луговая

до квартального
въезда

200,00 0,00 200,00 15,00 3000,00 41-218-808
ОП МП 056

19 ул. Проселочная от д. 1 до д. 16 250,00 0,00 250,00 15,00 3750,00 41-218-808
ОП МП 057

20 ул. Новоселов от д. 1 до квартального
въезда

450,00 0,00 450,00 15,00 6750,00 41-218-808
ОП МП 058

итого х х 4773,00 2625,00 2148,00 15,00 48068,24 х

д. корписалово

21 Подъезд к д. 39,
д. 41

от автодоро-
ги к д. Новое

Хинколово

до автодороги к
д. Новое Хинко-

лово

250,00 0,00 250,00 15,00 3750,00 41-218-808
ОП МП 059

22 Подьезд к д. от автодороги
на Шпаньково

д.  , д. Корписа-
лово

250,00 0,00 250,00 15,00 3750,00 41-218-808
ОП МП 042

итого х х 500,00 0,00 500,00 15,00 7500,00 х

д. малые колпаны

23 ул. Центральная от д. 1 до СТ Большие
Колпаны

1710,00 780,00 930,00 15,00 20463,00 41-218-808
ОП МП 013

24 ул. Кооперативная ул. Централь-
ная

промзона 2000,00 2000,00 0,00 15,00 30000,00 41-218-808
ОП МП 060

25 пер.Речной д. 24, ул.
Центральная

р.Колпанка 350,00 0,00 350,00 15,00 5250,00 41-218-808
ОП МП 014

итого х х 4060,00 2780,00 1280,00 15,00 55713,00 х

с.никольское

26 ул. Силиной д. 65, Киев-
ское шоссе

д. 80, ул. Сили-
ной

1000,00 1000,00 0,00 15,00 15746,00 41-218-808
ОП МП 032

27 Проезд от д. 27 ул.
Силиной

до д. 16 ул. Коо-
перативная

200,00 0,00 200,00 10,00 2000,00 41-218-808
ОП МП 061

28 подъезд к д. 37а,
Киевское шоссе

д. 35, Киев-
ское шоссе

д. 37а, Киевское
шоссе

250,00 0,00 250,00 10,00 2500,00 41-218-808
ОП МП 062

29 ул. Кооперативная д. 2, ул. Кооперативная 400,00 0,00 400,00 10,00 4000,00 41-218-808
ОП МП 033

30 подъезд к улицам Киевское шос-
се

д. 8, ул. Набе-
режная

400,00 0,00 400,00 8,00 3200,00 41-218-808
ОП МП 063

31 пер.Киевский д. 1 пер.Киев-
ский

д. 7, пер.Киев-
ский

220,00 0,00 220,00 15,00 3300,00 41-218-808
ОП МП 040

32 ул. Лесная д. 2, ул. Лес-
ная

д. 11, ул. Лесная 200,00 0,00 200,00 15,00 3000,00 41-218-808
ОП МП 037

33 ул. Мира Киевское шос-
се

д. 9, ул. Мира 600,00 0,00 600,00 15,00 9000,00 41-218-808
ОП МП 034

34 ул. Молодёжная д. 1, ул. Моло-
дежная

д. 13, ул. Моло-
дежная

200,00 0,00 200,00 15,00 3000,00 41-218-808
ОП МП 038

35 ул. Набережная д. 2, ул. На-
бережная

д. 12, ул. Набе-
режная

350,00 0,00 350,00 10,00 3500,00 41-218-808
ОП МП 036

36 ул. Парковая Киевское шос-
се

450,00 0,00 450,00 15,00 6750,00 41-218-808
ОП МП 035

37 ул. Садовая д. 4, ул. Са-
довая

д. 12, ул. Садовая 100,00 0,00 100,00 15,00 1500,00 41-218-808
ОП МП 039

итого х х 4370,00 1000,00 3370,00 15,00 57496,00 х

д. новые черницы

38 Проезд по деревне,
в т.ч. ул. Южная

д. 1 д. 84, ул. Южная 2170,00 1000,00 1170,00 15,00 32550,00 41-218-808
ОП МП 030

итого х х 2170,00 1000,00 1170,00 15,00 32550,00 х

д. новое хинколово

39 ул. Каръерная от д. 1, ул.
Каръерная

до д. 27, ул.
Каръерная

940,00 0,00 940,00 15,00 14100,00 41-218-808
ОП МП 043

40 проезд по деревне от д. 20, ул.
Каръерная

до д. 31 1000,00 0,00 1150,00 15,00 15000,00 41-218-808
ОП МП 044

41 подъезд к уч.6а д. 2 уч.6а 180,00 0,00 180,00 5,00 900,00 41-218-808
ОП МП 064

42 подъезд к д. 14 от д. 10 до д. 14 190,00 0,00 190,00 5,00 950,00 41-218-808
ОП МП 065

43 подъезд к д. 14а от д. 16 до д. 14а 130,00 0,00 130,00 5,00 650,00 41-218-808
ОП МП 066

44 подъезд к д. 22а от д. 16 до д. 22а 170,00 0,00 170,00 5,00 850,00 41-218-808
ОП МП 067

итого х х 2610,00 0,00 2760,00 15,00 32450,00 х

д. Парицы

45 ул. Железнодорож-
ная

от д. 16, ул.
Большая

до д. 2, ул. Же-
лезнодорожная

300,00 0,00 300,00 15,00 4500,00 41-218-808
ОП МП 017

46 пер.Железнодорож-
ный

от д. 106, ул.
Большая

до д. 17, пер.Же-
лезнодорожный

600,00 0,00 600,00 10,00 6000,00 41-218-808
ОП МП 068

47 ул. Пулеметчика
Звонова

д. 1, ул. Пуле-
метчика Зво-

нова

д. 62, ул. Боль-
шая

600,00 0,00 600,00 10,00 6000,00 41-218-808
ОП МП 069

48 пер.Речной от д. 100, ул.
Большая

д. 5, пер.Речной 250,00 0,00 250,00 15,00 3750,00 41-218-808
ОП МП 070

49 ул. Средняя от д. 4, ул.
Большая

д. 32, ул. Боль-
шая

500,00 0,00 500,00 10,00 5000,00 41-218-808
ОП МП 015

50 пер.Ковенский от д. 95, ул.
Большая

до д. 87в, ул.
Большая

160,00 0,00 160,00 15,00 2400,00 41-218-808
ОП МП 071

51 проезд к д. 79а и д.
79б, ул. Большая

от д. 79, ул.
Большая

д. 79б, ул. Боль-
шая

140,00 0,00 140,00 15,00 2100,00 41-218-808
ОП МП 072

итого х х 2550,00 0,00 2550,00 15,00 38250,00 х

д. ротково

52 проезд по деревне от д. 1 до д. 43 630,00 0,00 630,00 15,00 9450,00 41-218-808
ОП МП 041

53 проулок от д. 18а до д. 16 350,00 0,00 350,00 15,00 5250,00 41-218-808
ОП МП 073

	bolshekolpak 88
	bolshekolpak 88_1